2025 年 3 月 31 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松岡 健

新『中期経営計画』策定のお知らせ

～ コンセプトは、地域の「シンクタンク」になる！～

 西京銀行は、別添のとおり、新『中期経営計画』を策定しましたので、お知らせします。

記

1. 新｢中期経営計画｣のコンセプト

コンセプト 地域の「シンクタンク」になる！

期 間 2025 年 4 月 ～ 2028 年 3 月（3 年間）

長期ビジョン
地域に根差した中小小規模事業者さまと

個人のお客さまのための銀行

2. 基本方針および経営目標

基

本

方

針

①健全性を確立する ⚫ 自己資本比率 8.0%以上

②収益性の向上と

株主還元を実現する

⚫ 当期純利益 70 億円以上

⚫ ROE（株主資本ベース）6.5％以上

⚫ 配当性向 20％以上

⚫ 1 株配当 13 円

③地域課題の解決に

果敢にチャレンジする
⚫ 年間コンサルティング収益 10 億円以上

当行は、コンサルティング機能の拡充を通じて、地元事業者さまの課題解決と事業価値

向上を積極的にサポートし、「地域に根差した中小小規模事業者さまと個人のお客さまの

ための銀行」を目指してまいります。

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部 （担当：宇多村）

TEL 080-6339-3594